КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ                                                                       БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН                                                          АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 09.01.2018 г. 
	с. Тюльково
	№ 01 


Об утверждении штатного расписания муниципальных служащих администрации Тюльковского сельсовета Балахтинского района Красноярского края


На основании статей 43,53 Устава Тюльковского сельсовета и решения сельского совета депутатов от 20.02.2015 г. № 39-182 р. «Об утверждении в новой редакции Положения об оплате труда муниципальных служащих»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Утвердить штатное расписание муниципальных служащих администрации Тюльковского сельсовета в соответствии с приложением 1. 

2.
Считать утратившим силу постановление от 11.12.2017 г. № 76 «Об утверждении штатного расписания муниципальных служащих администрации Тюльковского сельсовета Балахтинского района Красноярского края»

3.
Контроль за выполнением данного постановления возложить на главного бухгалтера сельсовета Никонирову В.В. 

4.
Постановление вступает в силу со дня его официального подписания. 

Глава сельсовета                                             А.В Кузьмин
	
	Приложение 1 к постановлению от 09.01.2018 г. № 01


	УТВЕРЖДАЮ:                                                                                                     Глава сельсовета                                                                                                         А.В. Кузьмин                                               _________________                                              «___»_____________2018 г. 
	


Штатное расписание муниципальных служащих по администрации Тюльковского сельсовета на 2018 год                                                 ( вступает в силу с 09.01.2018 г. )

	Наименование должности
	Количество штатных единиц
	Денежное вознаграждение
	Денежное поощрение
	Должностной оклад
	Надбавка за особые условия муниципальной службы
	 
	Надбавка за классный чин
	Надбавка за выслугу лет
	Ежемесячное денежное поощрение
	всего
	Районный коэффициент 30%      
	Процентная надбавка к заработной плате за стаж работы в местностях  края с особыми климатическими условиями
	Всего в месяц,руб.
	Единовременная выплата к отпуску
	материальная помощь
	Премия
	Годовой фонд

	
	
	
	
	
	% должностного оклада
	сумма
	%должностного оклада
	сумма
	% должностного оклада
	сумма
	количество должностных окладов
	сумма
	
	
	
	
	количество должностных окладов
	сумма
	количество должностных окладов
	сумма
	
	

	Глава
	1
	12154
	12154
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	24308,00
	7292,40
	7292,40
	38892,80
	 
	 
	 
	 
	 
	466713,60

	Зам главы
	1
	 
	 
	3358
	60
	2014,80
	25
	839,50
	10
	335,80
	2,3
	7723,40
	14271,50
	4281,45
	4281,45
	22834,40
	3,5
	18804,80
	 
	 
	 
	292817,60

	Главный бухгалтер
	1
	 
	 
	3038
	60
	1822,80
	33
	1002,54
	10
	303,80
	2,3
	6987,40
	13154,54
	3946,36
	3946,36
	21047,26
	3,5
	17012,80
	 
	 
	 
	269579,92

	Специалист 1 кат.
	2
	 
	 
	2738
	40
	1095,20
	25
	684,50
	10
	273,80
	2,3
	6297,40
	11088,90
	3326,67
	3326,67
	17742,24
	3,5
	15332,80
	 
	 
	 
	228239,68

	Специалист 2 кат.
	1
	 
	 
	2250
	40
	900,00
	35
	787,50
	15
	337,50
	2,3
	5175,00
	9450,00
	2835,00
	2835,00
	15120,00
	3,5
	12600,00
	 
	 
	 
	194040,00

	итого
	6
	12154
	12154
	14122
	 
	6928,00
	 
	3998,54
	 
	1524,70
	 
	32480,60
	83361,84
	25008,55
	25008,55
	133378,94
	 
	79083,20
	 
	3000
	148995,76
	1831626,24


Фонд оплаты труда 1831626,24
